S.H., M.M., M.Pd dan Sdr. Inda Raya Ayu Miko Saputri, S"8.,

MIB, dengan perolehan suara sebanyak 39.465 {tiga puluh

rembilan ribu emllat ratus enam puluh lima) euara atau

38,53o/o {tiga puluh delapan koma lima puluh trsal perwn dari

total suara sah sejumlah 102.427 {seratus dua ribu empat

ratus dua puluh tujuhl suara.

Pasangan calon walikote, Dan wakil walikota sebagaimana

dimaksud dalam Diktum KESATU ditetapkan sebagai

walikota Dan wakil ttralikota Terpilih Dalam Femilihan
Walikota Dan Wakil lilalikota Madiun Tahun ZOIB.

Keputusan ini mulai berlaku pada tsn$al ditetaplcan.